
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

EXTRATO DE CONTRATO N° 057/2023

Espécie: Empenho. Data Assinatura: 09/05/2023 Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
com confecção de faixa e banner e plotagem de veículos para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e  do Fundo Municipal  de Educação –FME do Município  de Bandeirantes  do Tocantins  -TO.
Contratante: O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ nº 01.612.819/0001-72, situada no prédio da Prefeitura Municipal, sito à Av. Homero de Oliveira
Teixeira, nº222, Centro – Bandeirantes do Tocantins/TO, CEP: 77.783-000, neste ato representado por seu atual
prefeito, SR. JOSÉ MÁRIO ZAMBOM TEIXEIRA, brasileiro, agente político, portadora da Cédula de Identidade/RG
nº. 564.784 SSP/GO e inscrita no CPF n.º 136.480.801-30, residente e domiciliado na Fazenda Água Azul, Zona
Rural, Município de Bandeirantes do Tocantins – TO; Contratada: FERREIRA E GARCIA LTDA, Inscrita no CNPJ:
01.501.284/0001-62, AVENIDA TIRADENTES Nº 970, CAMPINAS –ZONA URBANA, COLINAS DO TOCANTINS-TO,
CEP: 77.760-000, Telefone (63) 3476-2246, Responsável legal WAISTER BATISTA FERREIRA, portador da cédula
de identidade RG: 1.659.015 SSP/GO, inscrito no CPF/MF Nº 332.768.111-20, Colinas do Tocantins –TO, Amparo:
Processo Dispensa de Licitação nº 023/2022; Vigência: 09/05/2023 a 31/12/2023 Valor: R$ 36.549,00 (trinta e
seis  mil  quinhentos  e  quarenta  e  nove reais),  que será  pago de acordo com a  prestação dos  serviços.
MANUTENÇÃO  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  02.41.04.122.0052.2.008
ELEMENTO: 3.3.90.39 FICHA: 0038 FONTE:  1500 –  Impostos não vinculados.  R$:  20.039,00 MANUTENÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.78.12.361.1005.2.031 ELEMENTO: 3.3.90.39 FICHA:
00471 FONTE: 1.500.1001 MDE - MANUT. E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. R$: 16.510,00 Bandeirantes do
Tocantins, aos 09 de maio de 2023.

JOSÉ MARIO ZAMBON TEIXEIRA

Gestor

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 28/2023, em 23/05/2023 17:03

extrato-de-contrato-3269.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

